

KS
1023-0621

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Łukowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa Polskiego 20-078 Lublin, ul. Żołnierzy Niepodległej 7 KRS nr 0000282152 Hufiec Łuków 21-400 Łuków, ul. ks. St. Brzóska 2 (oddział terenowy stowarzyszenia)	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	hm. Michał Mojski – Komendant Hufca ZHP Łuków, tel. 609 367 200 hm. Magdalena Czerska-Sadło – Zastępca Komendanta, Skarbnik Hufca ZHP Łuków, tel. 505 624 926 e-mail: lukow@zhp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zajęcia dla młodzieży, upowszechniające różne dziedziny kultury i sztuki oraz dziedzictwo narodowe („HAK, czyli Harcerska Akcja Kulturalna”).			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20 czerwca 2023 r.	Data zakończenia	18 września 2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach zadania „HAK, czyli Harcerska Akcja Kulturalna” zostaną przeprowadzone różnorodne przedsięwzięcia kulturalne (np. wyjazdy, warsztaty, konkursy) dla harcerzy i osób niezrzeszonych w ZHP. Poprzez takie formy chcemy kształtować postawy pożądane w społeczeństwie, uczyć zaangażowania, otwartości na innych, kształtować umiejętności interpersonalne, promować Ziemię Łukowską i rozwiązania metodyczne łukowskich instruktorów w innych środowiskach, propagować różne dziedziny kultury i sztuki, kultywować szacunek do dziedzictwa narodowego. Zadanie będzie realizowane na terenie Łukowa, powiatu łukowskiego i innych miejsc, w których odbędą się wyjazdy.				
W ramach zadania publicznego zamierzamy podjąć następujące działania:				
<ul style="list-style-type: none">wyjazdy kulturalne, obejmujące warsztaty dotyczące różnych dziedzin kultury i sztuki oraz dziedzictwa narodowego;wizyty w placówkach upowszechniających kulturę, sztukę i dziedzictwo narodowe;konkursy dotyczące różnych dziedzin kultury i sztuki oraz dziedzictwa narodowego (fotograficzny i literacki).				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyjazdy kulturalne, obejmujące warsztaty dotyczące różnych dziedzin kultury i sztuki oraz dziedzictwa narodowego	2 przedsięwzięcia	Opis, zdjęcia, informacja zamieszczona w mediach
Wizyty w w placówkach upowszechniających kulturę, sztukę i dziedzictwo narodowe	4 przedsięwzięcia	Opis, zdjęcia, informacja zamieszczona w mediach
Konkursy, dotyczące różnych dziedzin kultury i sztuki oraz dziedzictwa narodowego (fotograficzny i literacki)	2 przedsięwzięcia	Opis, zdjęcia, informacja zamieszczona w mediach
Praca wolontariacka	100 godzin	Oświadczenia lub umowy wolontariackie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Projekt będzie realizowała kadra instruktorska Chorągwi Lubelskiej ZHP Hufca Łuków. Są to osoby przeszkolone na kursach z zakresu pedagogiki, psychologii, animacji grupy, różnych zajęć kulturalnych (tanecznych, teatralnych i dramowych, muzycznych, plastycznych, historycznych etc.), elementów prawa i zarządzania, posiadające uprawnienia do organizowania różnych form wyjazdowych (kierownik wycieczek, kierownik obozu wędrownego, kierownik wypoczynku, wychowawca wypoczynku dzieci i młodzieży). Pracują na zasadzie wolontariatu. Realizują wiele projektów na poziomie lokalnym. Mają duże doświadczenie w tworzeniu zajęć artystycznych, warsztatów, festiwali dla dzieci i młodzieży. Rozliczają środki finansowe przeznaczone na projekty i zajmują się sprawami kwatermistrzowskimi. Wśród kadry instruktorskiej są również nauczyciele wychowania fizycznego, historii, geografii, osoby z wykształceniem artystycznym.

Zasoby rzeczowe obejmują korzystanie ze sprzętu turystycznego (namiotów, materaców, sprzętu obozowego etc.) podczas form wyjazdowych oraz pomieszczeń Hufca ZHP Łuków podczas zajęć w miejscu zamieszkania.

W roku 2010 r. we współpracy z Miastem Łukowem zrealizowany został projekt „Wielkie rocznice z pomysłem”, w 2011 r. i w 2012 r. - projekt „Uczę się siebie, człowieku”, w 2013 r. - projekty „Budujemy mosty między ludźmi” i „Wielka gra młodych ludzi”, w 2014 r. - projekt „Ad astra! – Do gwiazd!”, w 2015 r. – projekty: „Azymut – mądre życie” i „Turystyczne lato po harcersku”, w 2016 r. i 2017 r. – „Szlak znaczonej lilijką”, w 2018 r. – „Na szlaku Niepodległej”, a w 2019 r., 2020 r., 2021 r. – „Na harcerskim szlaku”. W roku 2011 r. we współpracy z Miastem Łukowem zrealizowany został projekt profilaktyczny „Bądź wolny, żyj bez nałogów – harcerze walczą z uzależnieniami”, w 2012 r. projekt „Har(c)monia życia”, w 2013 r. - projekt „Harcerz z charakterem”, w 2014 r. – projekt „Dobra chemia między harcerzami”, w 2015 r. – projekt „Zaloguj się do prawdziwej przygody”, w 2016 r. – projekt „Zapaleni do działania”, w 2017 r. – projekt „Odpowiedzialnie kieruj swoim życiem”, w 2018 r. – „Piękny umysł harcerza”, w 2019 r. – „Siła eMOCji”, w 2020 r. – „Serce żyrafy”, w 2021 r. – „Nigdy nie bądź w przeszku”, a w 2022 r. – „Aktywny mózg bez dopingu”. We współpracy z Powiatem Łukowskim przeprowadzono projekt „Droga do gwiazd” w 2014 r. i 2015 r., w 2016 r., 2017 r., w 2018 r., w 2019 r., 2020 r., 2021 r. i 2022 r. – projekt „Wędrówki harcerzy z Ziemi Henryka Sienkiewicza”. W 2012 r., 2017 r., 2020 r. przedsięwzięcia Hufca ZHP Łuków w zakresie letniego wypoczynku wsparło Kuratorium Oświaty w Lublinie. Wszystkie te projekty przewidywały realizację wielu form aktywności, w tym warsztatów teatralnych i dramowych, muzycznych, tanecznych, plastycznych historycznych, stanowiących program przedsięwzięć. Podobne formy działania są elementem pracy organizacji od dawna. Odbywa się kilkanaście różnorodnych działań w ciągu roku. Przykładem są konkursy plastyczne, koncerty „Ciepłe i Puchate”, warsztaty dramowe, warsztaty rękodzieła etc.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przejazdy, wyżywienie, zakwaterowanie, ubezpieczenie, podczas wyjazdów kulturalnych	9500	8000	1500
2.	Bilety wstępu, usługi przewodnickie podczas wizyt kulturalnych	1500	1000	500
3.	Nagrody w konkursach artystycznych	1000	1000	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 000	10 000	2000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
KOMENDANT Hufca ZHP Łuków
MBM
hrn. Michał Bartosz Mojski, HR

ZASTĘPCA KOMENDANTA SKARBNIK Hufca ZHP Łuków
.....
MS
Jm. Magdalena Czerna-Sadla,

Data 20.02.2023v

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Chorągiew Lubelska
Związku Harcerstwa Polskiego
ul. Żołnierzy Niepodległej 7, 20-078 Lublin
NIP: 712-30-69-783 REGON: 060252500
HUFIEC ŁUKÓW
im. Bohaterów Ziemi Łukowskiej
ul. ks. St. Brzóska 2, 21-400 Łuków, lukow@zhp.pl